Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

№

О  внесении  изменений  в  постановление Исполнительного

комитета Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан от 30.05.2025 № 155 «О создании комиссии по реализации

мероприятий для проведения инвентаризации улично-дорожной сети

опорного населенного пункта поселок городского типа Аксубаево

и оценки ее технического состояния, определения границ населенных

пунктов на территории Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях устранения коррупционных факторов Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение №2, утвержденное постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2025 № 155 «О создании комиссии по реализации мероприятий для проведения инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта поселок городского типа Аксубаево и оценки ее технического состояния, определения границ населенных пунктов на территории Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
        1.1. Пункт 4.8. исключить;

        1.2. Пункт 4.9. изложить в следующей редакции:

«4.9.
Результаты проведения инвентаризации оформляются протоколом комиссии в срок 5 рабочих дней с приложением информации, обосновывающей решение комиссии».

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.И.Ислямова.

И.о. руководителя                                                                                            С.Ю.Зайцев